آن چه زنان خصوصا زنان آگاه و مبارز افغانستان در دستور کارشان قرار داده اند، حرکت در جهت سرنگونی رژیم زن ستیز
اسلامی و حامیان امپریالیست ش می باشد و جایگزینی رژیمی که جامعه را به سوی رفع ستم جنسیتی و هر شکلی از ستم و استثمار رهنمون سازد

و بر این پایه تصفیه حساب نهایی را با همه دارودسته های بنیادگرای اسلامی ضد زن نماید.

۹ مه ۲۰۲۱ -۱۹ اردیبهشت ۱4۰۰

با کشتار دانش آموزان دختر، حمام خون به راه انداخته اند!
بنیادگرایان اسلامی زن ستیز در کابل

و بنا کردن جامعه نوینی که از آن طریق، تغییر و تحولی واقعی در موقعیت سیستان و
بلوچستان، کردستان و خوزستان و… به و جود آید که مردم ستمدیده این مناطق بتوانند دست در دست هم برای ساختن جامعه

بدون ستم و استثمار، ستم ملی، ستم مذهبی، ستم جنسیتی فعالیت کنند و این چنین به زندگی معنای واقعی ببخشند.

۶ اسفند ۱۳۹۹ برابر با ۲۴ فوریه ۲۰۲۱

مارسهشت